O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

14 de Janeiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
Nº0001/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BAHIA, no uso
de suas atribuições, torna público aos interessados, que realizará às 09h00min no dia 02 de FE-
VEREIRO de 2022, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº001/2022, DO TIPO ME-
NOR PREÇO E REGIME EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
“PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS DAS TRAVESSAS “1”, “2” E “3” (PERPENDICULARES
À AV. JUVENAL COTRIM), DUPLICAÇÃO DE TRECHO DA RUA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS,
RUA PROJEADA “A”, RUA PROJETADA “B” E RUA ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA, NO MUNICÍPIO
DE IGAPORÃ – BAHIA MEDIANTE REPASSE DO CONVÊNIO Nº 043/2021 – CELEBRADO COM
A CONDER SOB O PROCESSO Nº 043.4114.2021.0014974-62, conforme especificações contidas
no Edital. O Edital e seus Anexos estarão à disposição dos interessados através de solicitação no
e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site:www.igapora.ba.gov.br, ou ainda, presencialmente na
sala de Licitação e Contratos da Prefeitura Municipal de Igaporã-BA, de segunda a sexta, no horário
de expediente externo das 08:00hs às 12:00h, gratuitamente, mediante entrega de “pen drive”. Iga-
porã – Bahia, 14 de janeiro de 2022, Luís Carlos Neves Souza, Presidente da CPL.